populos & expulsi-
t eos.

Non enim in gladio
suo possiderunt
terram & brachi-
um eorum non sal-
uauit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& in luminatio uul-
tus tui quoniam con-
placuit tui.

Tu es ipse rex meus
& deus meus qui man-
das salutem iacob.

In te inimicos nos-
tros uentilabimus
cornu & in nomi-
ne tuo spernimus
insurgentes in
nobis.

Non enim in ar-
meo sperabo &
gladius meus
non saluabit me.

Salua si tu enim nos
de adfligentibus
nos & odientes
nos confundisti.

In te o laudabimur
tot die & in no-
mine tuo confite-

populos & expulsi-
t eos.

Non enim in gladio
suo possidebunt
terram & brachi-
um eorum non sal-
uauit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& in luminatio uul-
tus tui quoniam con-
placuit tui.

Tu es ipse rex meus
& deus meus qui man-
das salutem iacob.

In te inimicos nos-
tros uentilauimus
& in nomi-
ne tuo spernimus
insurgentes in
nos.

Non enim in ar-
meo sperabo &
gladius meus
non saluauit me.

Liber si tu enim nos
ex adfligentibus
nos & eos qui nos
oderunt confundisti.

In te o laudabimur
tot die & in no-
mine tuo confite-

populos & misit
t eos.

Non enim in gladio
suo possiderunt
terram neque brachi-
um eorum sal-
uabit eos.

Sed dexteratua &
brachium tuum
& lux uul-
tus tui quia con-
placuit tui.

Tu es rex meus de-
us precipue pro sa-
lutibus iacob.

In te hostes nos-
tros uentilabimus
in nomine tuo
conculcabitur
aduersarius nos-
tros.

Non enim in ar-
meo confidam ne-
que gladius meus
saluabit me.

Quia salua si tu nos
de hostibus nostris
& eos qui oderunt
nos confundisti.

In te o gaudebimus
tot die & in no-
mine tuo in aeter-

bimur in saeculum d[omi]ni
Nunc autem reppu-
 lista & confudista
 nos & non egre-
 dieris in irabu-
 bus nostris.

Auerastinos & ex-
 sum post inimicos
 nostros & qui o-
 derunt nos deri-
 piebant sibi.

Oedistinos tamquam
 oues escharum &
 ingenabus disper-
 sisanos.

Uendediti populū
 tuum sine pretio
 & non fuit multa
 tido in commota-
 tionibus eorum.

Posuitanos obpro-
 brium uicinis nos-
 tris subannatio-
 nem & derisum
 his qui sunt in cir-
 cuitu nostro.

Posuitanos in simili-
 tudinem genabis
 commutationem
 captas in populis.

Totadie uerecundia
 mea contra me est.

bimur in saecula
Nunc autem reppu-
 listi & confudistinos
 & non egre die-
 ris in irabu-
 bus nostris.

Auestinos & ex-
 sum praeminimis
 nostris & eos qui
 nos oderunt deri-
 piebant sibi.

Oedistinos tamquam
 oues escharum &
 ingenabus disper-
 sisanos.

Uendediti populū
 tuum sine pretio
 & non fuit multa
 tido in commota-
 tionibus eorum.